
www.novyepis.cz 11.05.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2014

2e

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly v Hradci Králové

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 2. pololetí
2013

 
Název, sídlo
kontrol. osoby

 
Kontrolované
zboží, služba

 
Výše
uložené
pokuty /
bez
nálezu

 
Čj. nebo
spisová
značka

 
Kontrolo-
vané
období

 
Datum
vydání
rozhodnutí /
datum
nabytí
právní moci

 
Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm. zák.
o cenách)

 
Obec Prasek, č. p.
229
504 01 Nový Bydžov

 
Voda odvedená

 
7 000

 
443842/13/
4000-02700-
601901

 
1.1.2011 až
31.12.2012

 
10.10.2013/
29.10.2013

 
§16, odst.
(1) písm. d)

 
Obec Kobylice č. p.
41
504 01 Nový Bydžov

 
Voda odvedená

 
4 000

 
391961/13/
4000-02700-
601901

 
1.1.2011 až
31.12.2012

 
21.8.2013/
2.9.2013

 
§16, odst.
(1) písm. d)

 
Obec Chomutice, č.
p. 4
507 53 Chomutice

 
Voda pitná

 
4 000

 
403830/13/
4000-02700-
606060

 
1.1.2011 až
31.12.2012

 
28.8.2013/
9.9.2013

 
§16, odst.
(1) písm. d)

 
Obec Mostek, č. p. 34
544 75 Mostek

 
Voda pitná,
voda odvedená

 
3 000

 
442580/13/
4000-02700-
606060

 
1.1.2011 až
31.12.2012

 
26.9.2013/
7.10.2013

 
§16, odst.
(1) písm. d)

 
Obec Měník, č. p. 43
503 64 Měník

 
Voda odvedená

 
4 000

 
434515/13/
4000-02700-
606060

 
1.1.2011 až
31.12.2012

 
19.9.2013/
30.9.2013

 
§16, odst.
(1) písm. d)

 
Obec Dolní Přím, č. p.
1
503 16 Dolní Přím

 
Voda odvedená

 
11 000

 
454548/13/
4000-02700-
606060

 
1.1.2011 až
31.12.2012

 
16.10.2013/
29.10.2013

 
§16, odst.
(1) písm. d)

 
Obec Chvaleč, č. p.
231
542 11 Chvaleč

 
Voda pitná

 
4 000

 
442671/13/
4000-02700-
606060

 
1.1.2011 až
31.12.2012

 
26.9.2013/
9.10.2013

 
§16, odst.
(1) písm. d)

 
Obec Holovousy, č. p.
39
508 01 Holovousy

 
Voda odvedená

 
bez nálezu

 
442703/13/
4000-02700-
607803

 
1.1.2011 až
31.12.2012

  

 
Jiřína Šmídová,
Zbuzany 203
516 01 Rychnov nad
Kněžnou

 
Pohřební služby
a pronájem
obřadních
místností

 
9 000

 
345708/13/
4000-02700-
601314

 
1.1.2011 až
31.3.2013

 
26.7.2013/
9.8. 013

 
§16, odst.
(1) písm. d),
g), odst. (3)
písm. a)

 
Miroslav Šmíd,
Zbuzany 203
516 01 Rychnov nad
Kněžnou

 
Pohřební služby
a pronájem
obřadních
místností

 
9 000

 
345633/13/
4000-02700-
601314

 
1.1.2011 až
31.3.2013

 
26.7.2013/
9.8.2013

 
§16, odst.
(1) písm. d),
g), odst. (3)
písm. a)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 11.05.2024

2

 
Jaroslava
Hlaváčková,
Vančurova 376
563 01 Lanškroun -
Ostrov. Předměstí

 
Pohřební služby
a pronájem
obřadních
místností

 
5 000

 
345433/13/
4000-02700-
601314

 
1.1.2011 až
31.5.2013

 
26.7.2013/
9.8.2013

 
§16, odst.
(1) písm. d),
g), odst. (3)
písm. a)

 
Město Lanškroun,
náměstí J. M. Marků
12
563 16 Lanškroun -
Vnitřní Město

 
Pronájem
obřadních
místností

 
5 000

 
345578/13/
4000-02700-
601314

 
1.1.2011 až
31.5.2013

 
26.7.2013/
8.8.2013

 
§16, odst.
(1) písm. g)

 
Městys Velké Poříčí,
Náměstí 102
549 32 Velké Poříčí

 
Pohřební služby

 
2 000

 
400022/13/
4000-02700-
606060

 
1.1.2011 až
30.6.2013

 
30.8.2013/
11.9.2013

 
§16, odst.
(1) písm. g),
odst. (3)
písm. a)

 
Daniel Janata,
Pod Radnicí 154
564 01 Žamberk

 
Pohřební služby
a pronájem
obřadních
místností

 
8 000

 
397999/13/
4000-02700-
606060

 
1.1.2011 až
30.6.2013

 
30.8.2013/
11.9.2013

 
§16, odst.
(1) písm. d),
g), odst. (3)
písm. a)

 
Město Opočno,
Kupkovo Náměstí
247
517 73 Opočno

 
Pohřební služby

 
3 000

 
345708/13/
4000-02700-
601314

 
1.1.2011 až
30.6.2013

 
14.10.2013/
23.10.2013

 
§16, odst.
(3) písm. a)

 
Technické služby
města Opočna,
Vodětín 679
517 73 Opočno

 
Pohřební služby

 
10 000

 
455641/13/
4000-02700-
606060

 
1.1.2011 až
30.6.2013

 
14.10.2013/
31.10.2013

 
§16, odst.
(1) písm. g)

 
Josef Ungrád,
Pulice 66
518 01 Dobruška

 
Pohřební služby
a pronájem
obřadních
místností

 
9 800

 
461192/13/
4000-02700-
606060

 
1.7.2011 až
31.8.2013

 
25.10.2013/
8.11.2013

 
§16, odst.
(1) písm. d),
h), odst. (3)
písm. a)

 
Obec Bačetín, č. p.
100
518 01 Dobruška

 
Pronájem
obřadních
místností

 
4 000

 
452455/13/
4000-02700-
606060

 
1.1.2011 až
30.6.2013

 
14.10.2013/
23.10.2013

 
§16, odst.
(1) písm. g)

 
Obec Malé
Svatoňovice,
Nádražní 105
542 34 Malé
Svatoňovice

 
Pohřební služby

 
7 000

 
459527/13/
4000-02700-
606060

 
1.7.2011 až
31.8.2013

 
18.10.2013/
30.10.2013

 
§16, odst.
(1) písm. g),
h)

 
Město Kopidlno,
Náměstí
Hilmarovo 13
507 32 Kopidlno

 
Pohřební služby

 
5 000

 
488062/13/
4000-02700-
606060

 
1.7.2011 až
30.9.2013

 
25.11.2013/
5.12.2013

 
§16, odst.
(1) písm. g),
h), odst. (3)
písm. a)

 
Město Sobotka,
Boleslavská 440
507 43 Sobotka

 
Pohřební služby

 
6 000

 
488235/13/
4000-02700-
606060

 
1.7.2011 až
30.9.2013

 
25.11.2013/
5.12.2013

 
§16, odst.
(1) písm. d),
h), odst. (3)
písm. a)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 11.05.2024

3

 
Obec Červená Voda,
č. p. 268
561 61 Červená Voda

 
Pohřební služby

 
4 000

 
496617/13/
4000-02700-
606060

 
1.1.2012 až
31.10.2013

 
4.12.2013/
16.12.2013

 
§16, odst.
(1) písm. h),
odst. (3)
písm. a)

 
ZŠ Hrochův Týnec,
Nádražní 253
538 62 Hrochův
Týnec

 
Školní mléko

 
bez nálezu

 
501114/13/
4000-02700-
606380

 
1.9.2012 až
30.11.2013

  

 
ZŠ Štefánikova,
Štefánikova 448
530 02 Pardubice -
Zelené Předměstí

 
Školní mléko

 
bez nálezu

 
505728/13/
4000-02700-
601314

 
1.9.2012 až
30.11.2013

  

 
ZŠ Pardubice,
Nábřeží Závodu míru
1951
530 02 Pardubice

 
Školní mléko

 
bez nálezu

 
505766/13/
4000-02700-
601314

 
1.9.2012 až
30.11.2013

  

 
ISP Hradec Králové,
a.s.,
Antala Staška 510/38
141 00 Praha 4 - Krč

 
Cena parkování

 
bez nálezu

 
504090/13/
4000-02700-
601901

 
1.1.2007 až
31.8.2013

  

Datum: 6.1.2014

Vyřizuje: Ing. Ivan Oliva

tel.: 495 851 227

e-mail: ivan.oliva@fs.mfcr.czEPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288

	paragraphsGroup449284

